СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
первой сессии пятого созыва
                                           01.10.2015г.                    № 11
                                                         с. Коурак
[bookmark: _GoBack]
О плане работы Совета депутатов на IV квартал 2015 года

 Совет  депутатов Коуракского сельсовета
  РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Коуракского сельсовета на IV квартал 2015 года .
2. Исполнение плана работы возложить на председателей депутатских комиссий.
3. Общий контроль за исполнением плана работы возложить на председателя Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                В.А. Шитов